
 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
im. Wojskowej Akademii Medycznej 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
Centralny Szpital Weteranów 
 
 

 

1 

 

Łódź, dnia 05.06.2024 r. 
 

 

 

Do Wszystkich oraz do 

Wykonawców, którzy złożyli ofertę 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 50/PN/ZP/D/2024, na Dostawy implantów 

neurochirurgicznych i chirurgicznych 

 

Zawiadomienie o  wyborze ofert 
 

 

1/ Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego wybrano następujące oferty: 
 

Numer oferty 1 w ramach pakietów nr 1,12,14 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl NIP 7880008829 w cenie (w zł brutto): 
 

 

 

 

Numer oferty 3 w ramach pakietu nr 2 

Globus Medical Poland Sp. z o.o. Al. Stanów Zjednoczonych 61, 04-028 Warszawa NIP 5242724773 w cenie (w zł 

brutto): 

Pakiet 2 140 400,00 

Numer oferty 4 w ramach pakietów nr 8, 17 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11 00-633 Warszawa NIP 9521000289 w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 8 1 050 149,88 

Pakiet 17 313 400,88 
 

Numer oferty 5 w ramach pakietu nr 5 

Abbott Medical Sp. z o. o. ul. Postępu 21B 02-676 Warszawa NIP 9521701649 w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 5 812 623,50 
 

Numer oferty 6 w ramach pakietu nr 4 

LfC sp. z o.o. ul. Kożuchowska 41 65-364 Zielona Góra NIP 9290112610 w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 4 1 916 811,00 
 

Numer oferty 7 w ramach pakietów nr 13,21 

„ChM” sp. z o. o. Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny NIP 9661176019 w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 13 1 747 067,40 

Pakiet 21 140 119,20 
 

Numer oferty 8 w ramach pakietów nr 3,9 

Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa NIP 9520015337 w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 3 335 415,60 

Pakiet 9 1 056 024,00 
 

Numer oferty 9 w ramach pakietu nr 10 

PARADISE SPINE SP. Z O.O. 00-870 Warszawa, ul. Wronia 45/203 NIP 7010157882 w cenie (w zł brutto): 

Pakiet 10 46 332,00 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Najkorzystniejsze oferty wg kryteriów określonych w SWZ. 
 

2/ Stosownie do art. 253 ust. 1 pkt 1 Ustawy poniżej podajemy nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a 

także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Pakiet 1 45 279,00 

Pakiet 12 358 195,50 

Pakiet 14 554 158,80 



 

 

2 
 

 

Oferta nr 1: Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl NIP 7880008829 
Oferta nr 2: dokumenty złożone w pliku z rozszerzeniem .rar 
Oferta nr 3: Globus Medical Poland Sp. z o.o. Al. Stanów Zjednoczonych 61, 04-028 Warszawa NIP 5242724773 
Oferta nr 4: Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11 00-633 Warszawa NIP 9521000289 
Oferta nr 5: Abbott Medical Sp. z o. o. ul. Postępu 21B 02-676 Warszawa NIP 9521701649 
Oferta nr 6: LfC sp. z o.o. ul. Kożuchowska 41 65-364 Zielona Góra NIP 9290112610 
Oferta nr 7: ChM sp. z o. o. Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny NIP 9661176019 
Oferta nr 8: Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa NIP 9520015337 
Oferta nr 9: PARADISE SPINE SP. Z O.O. 00-870 Warszawa, ul. Wronia 45/203 NIP 7010157882 

 

 

Numer 
oferty 

Liczba punktów 
w kryterium 

ceny 

Liczba punktów 
w kryterium 

termin dostawy 

Liczba punktów 
w kryterium 

termin płatności 
Razem 

Pakiet 1 

1 60 20 20 100 

Pakiet 2 

3 60 0 0 60 

Pakiet 3 

8 60 20 20 100 

Pakiet 4 

6 60 20 20 100 

Pakiet 5 

5 60 20 20 100 

Pakiet 6 

Unieważnienie pakietu z dnia 17.04.2024 r. 

Pakiet 7 

Unieważnienie pakietu z dnia 17.04.2024 r. 

Pakiet 8 

4 60 20 20 100 

Pakiet 9 

8 60 20 20 100 

Pakiet 10 

9 60 0 0 60 

Pakiet 11 

Unieważnienie pakietu z dnia 17.04.2024 r. 

Pakiet 12 

1 60 20 20 100 

Pakiet 13 

7 60 10 20 90 

Pakiet 14 

1 60 20 20 100 

Pakiet 15 

Unieważnienie pakietu z dnia 17.04.2024 r. 

Pakiet 16 

Unieważnienie pakietu z dnia 17.04.2024 r. 

Pakiet 17 

4 60 20 20 100 

Pakiet 18 

Unieważnienie pakietu z dnia 17.04.2024 r. 



 

 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z poważaniem 

  

Pakiet 19 

Unieważnienie pakietu z dnia 17.04.2024 r. 

Pakiet 20 

Unieważnienie pakietu z dnia 17.04.2024 r. 

Pakiet 21 

7 60 20 20 100 


